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 خبر روز

 سیلاب با وجود هشدار هواشناسی 7کشته برجای گذاشت

مرد جوان در آرزوی داشتن 
همدستی  با  نانوایی  مغازه 
دوستش  مسلحانه شب ها 
مــی زد .  دستبرد  خانه ها  به 
ــا ادعـــــــای عــجــیــب بــه  ــ او ب
و  نام  می گفت  مالباختگان 
شماره آنها را ثبت می کند تا 
بعدا پول اموال شان را پس 

دهد. 
بــــــه گــــــــــــزارش خـــبـــرنـــگـــار 
ــم« ، اوایــــــل بــهــار  ــ ــام جـ ــ »جـ
امـــســـال  مـــــردی بـــا حــضــو ر 
ــی  ــرس ــازپ ب اول  شــعــبــه  در 
دادســرای ناحیه 34 تهران  
کرد خانه اش مورد  شکایت 

سرقت مسلحانه قرار گرفته است. پرونده با دستور قضایی 
کی در تحقیقات  گاهی تهران  ارســال شد و شا به پلیس آ
گفت : متوجه سر و صداهایی از بالکن خانه ام شدم. بعد 
از آن دو نفر با ماسک بر چهره که یکی چاقو و دیگری کلت 
بــه دســت داشـــت قفل را شکستند و وارد شــدنــد. بــالای 
گر فریاد بزنیم بلایی سرمان   سرمان آمدند و تهدید کردند ا
 می آورند. دستان، دهان من و اعضای خانواده ام را بستند. 

دقایقی بعد مرا از خانواده ام جدا کردند. 
گفت باید  کرد و  وی افــزود : یکی از آنها پارچه دهانم را باز 
هر چه امــوال قیمتی دارم به او تحویل دهم . برای نجات 
کــردم و محل نگهداری امــوال را به آنها  خــانــواده ام قبول 
گفتم . یکی مراقب ما بود و دیگری وارد اتاق شد و اموال را 
کوله پشتی ریخت . شماره تلفن و نشانی دقیق خانه ام  در 
گفت  گرفتند و در یک دفترچه نوشتند. یکی از سارقان  را 
 نگران نباش در زمان مناسب پول اموالی که  ازشما سرقت 
کردم را پس می آورم . بعد فرارکردند. به سختی پارچه دهان 

و دستانم را باز کردم و بعد بقیه خانواده ام را نجات دادم.
که افراد دیگری  همزمان با جمع بندی این اطلاعات بود 
را  مشابهی  شکایت های  گــاهــی   آ پلیس  در  حضور  بــا  نیز 
کردند. معلوم شد رد همان ســارق فــراری در این  مطرح 
پرونده ها وجود دارد . با گذشت چند ماه از این تحقیقات ، 
گشتزنی در یکی  چند روز پیش ماموران انتظامی  هنگام 
که ماسک بر  از محله های غــرب تهران دو مــرد را دیدند 
سراسیمه  و  دارنــد  برپشت  کوله ای  زده ،  چهره های شان 
از ساختمانی بیرون آمده و سوار موتورسیکلتی شدند و 
که آنها سارق  کردند. همین باعث شک ماموران شد  فرار 

هستند. تعقیب شان کردند 
گــریــز  ــن تــعــقــیــب و  ــ و در ای
به  ســارقــان  موتورسیکلت 
ــون  گـ دلــیــل ســرعــت بـــالا واژ
ــازداشــت  ــان ب ــردوی شـ و هـ
از  بـــــازرســـــی  در  شــــدنــــد. 
کوله پشتی همراه متهمان، 
کــشــف و  ــلا ، دلار و ســکــه  طـ
معلوم شد از همان خانه که 
سرقت  بودند  آمــده  بیرون 
ــد. مــتــهــمــان بـــرای  ــ ــرده ان ــ ک
اداره  بــه  تحقیقات  ادامـــه 
پلیس منتقل شدند. سعید 
28 ساله طراح این سرقت ها 
در تحقیقات گفت : در یک 
ــار مــی کــردم و پــول آنچنانی نصیبم نمی شد.  ک نــانــوایــی 
 وسوسه شدم تا با سرقت اموال قیمتی مردم، دستگاه وابزار 
کار نانوایی را خودم بخرم و مغازه ای راه بیندازم . موضوع 
کــرد. دو نفری با  که قبول  گذاشتم  را با دوستم در میان 
تــردد در محله های غرب و شمال غرب تهران خانه های 
گمان می کردیم مالکان در  که  ویلایی یا ساختمان  هایی 
خانه نیستند را شناسایی می کردیم. بعد با تخریب قفل 
کسی نبود دلار ، ارز های  گــر  در بالکن  ها وارد می شدیم ا
ــوال قیمتی و آنتیک را سرقت  خــارجــی ، ســکــه ، طــلا و امـ
گر صاحبخانه و خانواده اش در خانه بودند  می کردیم ؛ اما ا
کلت و چاقو   دستان و دهان شان را می بستیم و با سلاح 
که همراه داشتیم تهدید کرده و به زور اموال شان را سرقت 

می کردیم. 
 وی افــزود : در این سرقت ها کسی را زخمی نکردیم. حتی 
چون سابقه دار نبودم و  اموال را می خواستم بفروشم تا پول 
نانوایی  خودم را راه اندازی کنم  نشانی خانه و تلفن همراه 
مالباختگان را از آنها دریافت و در دفترچه ام می نوشتم و 
به آنها قول می دادم بعد از بهتر شدن شرایطم پول و اموالی 
کــرده ام پس بدهم . امــوال را فروخته و  که از آنها سرقت  را 
بخشی از ابزارکارم را فراهم کرده بودم اما هنوز پول بیشتری 
کــام مــانــده و  کــه در جــریــان سرقت آخــرمــان نــا نیازداشتم 
بازداشت شدیم.  با اعتراف او ، متهم دیگر نیز به همدستی 

با او در این سرقت های سریالی اعتراف کرد . 
کبری ، بازپرس شعبه اول دادســرای ناحیه 34 تهران با  ا
تایید این خبر گفت: متهمان در بازداشت به سر می برند 

و تحقیقات برای رازگشایی از دیگر جرایم شان ادامه دارد. 

 مرگ پسر دانشجو در خوابگاه 
پسر جوان در خوابگاه دانشجویی دانشگاه امیرکبیر تهران فوت کرد و کارشناسان 

پزشکی قانونی در حال رازگشایی از مرگ او هستند. 
به گزارش خبرنگار جام جم، یوسف سویزی دانشجوی 32 ساله بود که در ترم 
دوم کارشناسی ارشد مهندسی معدن در دانشگاه امیرکبیر درس می خواند. روز 
هفدهم خرداد امسال در خوابگاه خود واقع در خیابان وحدت اسلامی ماند 
و در کلاس آنلاین شرکت کرد. هنگام عصر یکی از هم خوابگاهی هایش سراغ او 
رفت اما با صحنه عجیبی رو به رو شد؛ پسر جوان کنجی از اتاق افتاده بود. ترسید، 
گرفت. ماموران  کرد و بعد با اورژانـــس تماس  فریادزنان بقیه حاضران را خبر 
اورژانــس با حضور در محل و بررسی وضعیت جوان دانشجو، متوجه شدند او 
کرده و به نظر می رسید ساعاتی از مرگش گذشته است. باتوجه به مرگ  فوت 
مشکوک او، موضوع به بازپرس کشیک قتل دادسرای جنایی تهران گزارش شد و 
گاهی تهران برای بررسی ماجرا به این خوابگاه  تیمی از ماموران اداره دهم پلیس آ
دانشجویی رفتند. در بررسی ظاهری جسد، هیچ گونه آثار ضرب و جرح یا آثاری 
که نشان دهنده این باشد که او به قتل رسیده، به دست نیامد. بنابراین فرضیه 
قتل او در خوابگاه منتفی شد. ماموران به تحقیق از دوستان وی در خوابگاه 
کائو  پرداختند که معلوم شد آن روز غذا نخورده و فقط شربت سکنجبین و شیرکا
مصرف کرده و حالش خوب بوده، بیماری خاصی نداشته و پسر شاد و سرزنده ای 
بوده است. محمدمهدی براعه، بازپرس کشیک قتل دادسرای جنایی تهران با 
تایید این خبر گفت: شواهد اولیه نشان می دهد که احتمالا این دانشجو براثر 
مسمومیت دارویی فوت شده باشد اما برای بررسی علت اصلی مرگ، جسد او 
به پزشکی قانونی منتقل شد تاآزمایش های سم شناسی و آسیب شناسی از وی 

انجام گیرد. 

 فرار بعد از قتل پسرخاله 
در جشن عروسی 

مرد جوان که درپی اختلاف خانوادگی و طایفه ای در تعقیب پسرخاله اش 
بود، او را در یک جشن عروسی به دام انداخته و به قتل رساند. 

 به گزارش خبرنگار جام جم، ساعت 23 و 30 دقیقه هفدهم خرداد امسال
درپی حمله مردی چاقو به دست به یکی از مهمانان در جشن عروسی 
را اطــلاع دادنـــد. مرد  گرفته و موضوع  مهمانان با پلیس 110 تماس 
جوان که مهمان جشن بود با ضربه چاقو به قتل رسید و قاتل چاقو 
کلانتری نبرد در محل، موضوع  کرد. با حضور ماموران  به دست فرار 
گــزارش و تحقیقات  کشیک قتل دادســرای جنایی تهران  به بازپرس 
برای دستگیری قاتل فراری آغاز شد. ماموران به تحقیق از شاهدان 
پرداختند که یکی از آنها گفت: مقتول از دوستانم بود. از مدت ها قبل 
او و خانواده اش برسر مسائل خانوادگی و طایفه ای با پسرخاله اش و 
خانواده او در افغانستان درگیری های زیادی داشتند و کارشان به ضد 
و خورد هم کشیده شده بود. مقتول از ترس جانش فرارکرده و به ایران 
آمده بود که در جشن عروسی به صورت اتفاقی با پسرخاله اش رو به رو 
شد. آنها با یکدیگر درگیر شدند که منجر به قتل دوستم شد. قاتل بعد از 
تهدید مهمانان، متواری شد.  این در حالی بود که در تحقیقات بعدی 
معلوم شد قاتل در چند ماه گذشته درصدد قتل پسرخاله اش بوده تا 

سرانجام او را در این جشن یافته و نقشه اش را اجرا کرده است. 
تهران  بازپرس شعبه سوم دادســرای جنایی  براعه،  محمدمهدی 
او تحت تعقیب  با شناسایی هویت قاتل  گفت:  ایــن خبر  تایید   با 

قرار گرفت و پلیس در تلاش برای دستگیری اوست. 

عدلیه
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کوتاه از حوادث

مرگ سرباز در شوخی تلخ

ــور بــا ســاح    شــوخــی ســربــاز وظــیــفــه پلیس راهــ
کاشینکف، مرگ هم خدمتی اش را رقم زد . 

ــلــیــس، ســرهــنــگ  ــزارش پــایــگــاه اطـــاع رســـانـــی پ ــ ــ ــه گ بـ
ــی، جــانــشــیــن فــرمــانــده انــتــظــامــی اســتــان  ــام محمد غ
گفت : در پی اعــام پلیس  خراسان شمالی در ایــن بــاره 
ــاز وظــیــفــه ای هنگام  ــر مـــرگ ســرب ــان مبنی ب ــور اســت ــ راه
کار ماموران پلیس  نگهبانی، بررسی موضوع در دستور 
گــاهــی و بــازرســی راهـــور اســتــان خــراســان شــمــالــی قــرار  آ
گــرفــت. در ادامـــه تحقیقات از شــاهــدان و بازبینی فیلم 
از  که یکی  دوربــیــن مداربسته محل حادثه معلوم شد 
سربازان هنگام نگهبانی اقــدام به شوخی با دوستش 
با اسلحه کرده که در این میان این سرباز ۱۹ ساله بر اثر 
کــرده اســت. سرباز دیگر 20 ساله و  گلوله فــوت  اصابت 

متهم پرونده بوده که در بازداشت به سر می برد . 

واژگونی خودرو با 4 کشته 

گونی خودرو در »تنگه ابوالحیات« شهرستان  واژ
کوه چنار منجر به مرگ چهار دانشجو شد. 

راه شمال  پلیس  رئیس  سرهنگ عبدالهاشم دهقانی، 
اســتــان فـــارس بــه ســایــت پلیس گــفــت : وقـــوع یــک فقره 
ــاده تــنــگــه ابــوالــحــیــات  ــ ــوت در ج ــی مــنــجــر بــه فـ ــونـ گـ واژ
گـــزارش شــد .  بــا حضور  ، بــه پلیس  کــوه چــنــار شهرستان 
ماموران و نیروهای امدادی در محل معلوم شد که یک 
سواری پژو پارس حامل پنج سرنشین به دلیل بی توجهی 
گــون شده اســت. راننده و  به جلو از جــاده منحرف و واژ
سه نفر از سرنشینان به دلیل شدت جراحات وارده در 
کردند و یکی از سرنشینان هم در بیمارستان  دم فــوت 
کی اســت افــراد فــوت شده  گــزارش حا بستری شــد . ایــن 
بوشهر  استان  پزشکی  علوم  دانشگاه  دانشجویان  از 
که این  و به منظور سفر شخصی به استان فارس بودند 

حادثه تلخ برای شان رخ داد. 

بازداشت عامل قتل لیدر فوتبال 

از   دادستان عمومی و انقاب مسجدسلیمان 
ــل لـــیـــدر نفت  ــل قــت ــوامـ ــکــی از عـ ــری ی ــگــی دســت

مسجدسلیمان خبر داد.
گفت : بــامــداد دهــم خــرداد  رحــمــان بن سعید بــه ایسنا 
کب موتورسیکلت  امسال، یک فقره تیراندازی توسط دو را
با سر و صورت پوشیده در این شهرستان رخ داد که در 
پی آن چهار نفر زخمی شدند و یک نفر از آنها فوت کرد. 
با توجه به نزاع صورت گرفته در شب قبل از این حادثه، 
دو نفر متهم دستگیر شدند که با انجام تحقیقات از آنها، 
راننده  که  نفر  و یک  ایــن قتل شناسایی  عوامل اصلی 
موتورسیکلت بود، سرانجام دستگیر شد. متهم اصلی 
پرونده متواری است و تاش برای شناسایی محل اختفا 
و دستگیری وی ادامه دارد. مقتول لیدر تیم فوتبال نفت 
مسجد سلیمان بود . به گفته متهم دستگیر شده، انگیزه 
آنها از تیراندازی، نزاع شب قبل از حادثه و انجام اقدام 
مقتول  بــا  قبلی  خصومت  هیچ  و  بـــوده  تافی جویانه 

نداشته اند.

مرگ پسر خردسال با متادون 

ــه ای در مشهد بــه دلــیــل مصرف   پسر ســه ســال
شربت مــتــادون دچــار مسمومیت شــده و فوت 

کرد. 
به  مشهد  انتظامی  فرمانده  نگهبان،  احمد  سرهنگ 
گفت : در پی اعــام خبری مبنی بر مرگ مشکوک  ایسنا 
هاشمی نژاد  شهید  بیمارستان  در  ســالــه  ســه  کــودکــی 
کــانــتــری  ــوران  ــامـ بــه مــرکــز فــوریــت هــای پلیسی ۱۱0، مـ
ــرای بــررســی مــوضــوع بــه آنجا اعــزام  کوچک خان ب میرزا
که امیر  کــودک معلوم شد  شدند.  با تحقیق از والــدیــن 
فرزند سه ساله آنها از روی کنجکاوی و غفلت والدین، 
کــه در مکانی قــابــل دســتــرس بــوده،  ــادون را  شــربــت مــت

برداشته و مقداری از آن را خورده و فوت کرده است.
ــادر پزشکی بیمارستان، پسر  ک ــام  ــزود : بــرابــر اع  وی افـ
رسیدن  از  قبل  شــدیــد  مسمومیت  به علت  خــردســال 
ــرده و هــیــچ گــونــه عــائــم حیاتی   بــه بــیــمــارســتــان فـــوت کـ

نداشته است.

یک کشته در ریزش کوه 

 ریزش سنگ در محور کندوان، یک فوتی و یک 
مصدوم برجا گذاشت. 

یــدا... جهان تاب، رئیس پلیس راه مــازنــدران به فارس 
گفت : باران سنگ در سیاب اخیر خسارت هایی را به بار 
آورد؛ از جمله این که ریزش سنگ در محور کندوان باعث 
که در مجموع هشت خــودرو در ایــن حادثه دچار  شد 
خسارت شوند و ایــن حادثه یک فوتی و یک مصدوم 

برجای بگذارد . 

جولان مرگبار سیلاب

رفیق کشی در باغ
ــود ، با  کشته ب گلوله در باغی در دمــاونــد  که دوســت خــود را با شلیک  مــردی 

درخواست قصاص اولیای دم به زودی در دادگاه 
کمه می شود. کیفری استان تهران محا

به گزارش خبرنگار جام جم، رسیدگی به این پرونده 
ــزارش ناپدید شدن  گ گذشته و با   از شهریور ســال 
ــد. همسر  ــ ــاز ش ــ ــراب آغـ ــهـ ــام سـ ــ ــه ن ــوانـــی بـ ــرد جـ ــ م
پاسخگوی  و  شد  طولانی  او  غیبت  وقتی  سهراب 
بــرای  و  کــرد  بــه پلیس مراجعه  تماس هایش نشد 

یافتن او کمک خواست.
پــس از ایـــن شــکــایــت تحقیقات مـــامـــوران آغـــاز و 
مشخص شد او با یکی از دوستانش به نــام میثم 
اختلاف داشته است. با ردیابی تماس های سهراب 
مشخص شد او آخرین بار در باغی در دماوند بوده و 

آن روز چند بار با میثم تماس گرفته است  
با ایــن سرنخ میثم دستگیر امــا منکر قتل شــد. در 

حالی که بازجویی از تنها مظنون پرونده ادامه داشت ، جسد سهراب در یک 
باغ در دماوند پیدا شد . 

پس از کشف جسد، میثم به قتل دوستش اعتراف کرد و گفت : »سهراب از من 
پول طلب داشت و چند بار برای گرفتن طلبش با من 
گرفت . آخرین بار با او در باغی در دماوند قرار  تماس 
گذاشتم و خواستم جای طلبش ، دو خودروی پژو 206 
که قبول نکرد . با هم دعوای مان  و چند چک بگیرد 
که همراه داشتم به سمتش  شــد. بعد با اسلحه ای 
شلیک کردم. سپس با دوستم تماس گرفتم و خواستم 
به آنجا بیاید و کمکم کند تا جسد را دفن کنیم . او به 
آنجا آمد و جسد را دفن کردیم اما بارش باران باعث شد 

ک بیرون بیاید و راز قتل فاش شود.«  جسد از زیر خا
با این اعترافات، همدست متهم هم دستگیر شد. 

با تکمیل تحقیقات در دادسرا و با توجه به درخواست 
اولیای دم برای قصاص قاتل، پرونده به دادگاه کیفری 
 یک استان تهران ارســال شد تا به زودی دو متهم 

کمه شوند. در شعبه دهم محا

 بــا وجـــود هــشــدارهــای چند روز قبل ســازمــان 
جــاری  و  شدید  بارندگی  ــورد  م در  هواشناسی 
شدن سیلاب، اما هوای روز پنجشنبه به قدری 
گرم و سوزان بود که هیچکس فکر نمی کرد از دل آن گرمای داغ 
گهان باد خنک و دلچسبی شروع به وزیدن  کند،  و جهنمی، نا
ابرهای تیره آسمان را بپوشاند، رعد و برق بزند، طوفان بر سر 
شهرها و روستاها هوار شده و یک دفعه سیلابی جاری شود که 
بــه جــان و مــال مـــردم آســیــب بــزنــد. بــر اســـاس آخــریــن اخبار 
اعلامی، در سیلاب سه روز گذشته که 15 استان کشور را درگیر 
خود کرد، هفت نفر از استان های اصفهان، آذربایجان شرقی، 
ــد و 59 نفر هم  ک جــان خــود را از دســت دادن مــازنــدران و ارا
مصدوم شدند. پس از سیلاب، 72 تیم شامل 278 امدادگر و 
نجاتگر در 27 منطقه از 15 استان آذربایجان شرقی، اصفهان، 
، تهران، خوزستان، سمنان، زنجان، قزوین، قم، کرمان،  البرز
لرستان، مازندران، مرکزی، همدان و یزد وارد عملیات شده و 
به 1023 آسیب دیده از سیل امدادرسانی کردند و همچنین 

آبگرفتگی 121 واحد مسکونی انجام شد.
بارش ها ابتدا لذت بخش بود، اما با شدت گرفتن باران و وقوع 
طوفان شدید، همه چیز تغییرکرد. دیگر باران بهاری قشنگ 
نبود و آنهایی که بیرون از خانه بودند، دنبال جای امنی بودند 

تا پناه بگیرند، اما در این بین هفت نفر موفق نشدند جان خود 
را نجات دهندکه چهار نفرشان اهل روستای نهوج اردستان 
اصفهان بودند. اوج بدبیاری این سه نفر زمانی بود که به گفته 
فرماندار اردستان اصفهان، هیچ کدام بیرون از خانه نبودند 
و پس از ورود سیل و تخریب خانه فوت شدند، یک نفر هم 
از اهالی همین روستا مصدوم شد. نفر چهارم هم در جاده 
کوهپایه به نایین گرفتار سیلاب شد  و جان خود را از دست 
را هم بی نصیب  کجان در اصفهان  داد. سیلاب، روســتــای 
نگذاشت و برخی اهالی بــدون توجه به خطرات سیلاب، بر 
بالای بلندی ایستاده و آن را تماشا می کردند. یکی از اهالی 
کنان روستای نهوج هرسال با سیل  اردستان می گوید: »سا
وگرفتاری های ناشی از آن مواجه هستند و مسئولان هم این 
موضوع را می دانند، اما تا الان هیچ اقدامی برای نجات مردم 
نــکــرده انــد. سیلاب چنان  ک  ایــن وضعیت خطرنا از  روستا 
که هر لحظه ممکن بود وارد خانه های مردم  قدرتی داشت 

شود و تلفات بگیرد.« 
دو فــوتــی دیــگــر مــربــوط بــه اســتــان هــای آذربــایــجــان شــرقــی و 
مــازنــدران بــودنــد. روســتــای دوشــتــور شهرستان اهــر استان 
استان هم  ایــن  در  که  بــود  روستایی  تنها  آذربایجان شرقی، 
تلفات جانی و هم مصدوم داشت. بنا بر اعلام رئیس اورژانس 

ایــن اســتــان، با آغــاز بــارش هــا و جــاری شــدن سیلاب، سه نفر 
گرفتار سیل شدند که در این بین یک کودک هشت ساله فوت 
شد و یک مرد 42 ساله و یک زن 33 ساله هم مصدوم شدند. 
در مازندران هم یک نفر به دلیل ریزش سنگ در جاده چالوس 
ک هــم البته سیل بیکار  جــان خــود را از دســت داد و در ارا

ننشست و جان یکی از اهالی این استان را با صاعقه گرفت.
کسی را نگرفت، اما   بارندگی شدید در تهران با این که جان 
عده زیادی را مصدوم کرد و خسارت زد. توفان تهران چنان 
که در خیابان سازمان برنامه شمالی منطقه  قدرتی داشت 
پنج، یک درخت را با ریشه  از جا کند و روی خودرویی انداخت 
 ، که در همان نزدیکی پارک شده بود. در نقطه دیگری از شهر
باد قدرتمند درخت قطور و سرسبز را از وسط به دو قسمت 
تقسیم کرد و به اموال شهری خسارت زد. یکی از اهالی منطقه 
چهار در حکیمیه تهران می گوید: »با یک باران کوچک ببینید 
خیابان ما چه وضعیتی پیدا کرده است و آب چطور از کانال ها 

بیرون می زند. واقعا برای شهرداری تهران متاسفم.«

  حادثه ای که به خیرگذشت

در کرج اما توفان و سیلاب حسابی سنگ تمام گذاشت. عصر 
که هنوز بــاران لطیف بهاری شکل سیلاب به  روز پنجشنبه 

خودش نگرفته بود، برخی هنوز در مسیر جاده چالوس بودند، 
کی داد که باعث  گهان باران جای خود را به سیلابی ترسنا اما نا
که  کوه شد. ریزش سنگ ها درست موقعی شروع شد  ریزش 
هنوز بسیاری از رانندگان یا وارد تونل نشده بودند یا در تونل 
توقف  کرده بودند. سنگ های ریز و درشت یکی پس از دیگری از 
بدنه و بالای کوه می افتاد و مسافران در همان حال به این فکر 
گر فقط یک دقیقه زودتر به آن قسمت از جاده  می کردند که ا
رسیده بودند، امدادگران حالا باید اجسادشان را از لابه لای 
آهن پاره های خودروهای شان خارج می کردند. شرایط جاده 
به گونه ای بودکه رانندگان نه راه پس داشتند و نه پیش. برای 
همین، امــدادگــران هلال احمر بین آن هــا بسته های غذایی 
توزیع و همچنین یک زن باردار را به مرکز درمانی منتقل کردند. 
در حالی که رانندگان از مرگی احتمالی جان سالم به در برده 
بودند، در این بین، دو خودرو به رودخانه چالوس سقوط کرد، 
اما شانس با آنها یار بود و نیروهای امدادی با حضور به موقع 
هر سه نفر را از سیلاب نجات دادند. برخی از رستوران های در 
مسیر سیلاب هم از خسارات ناشی از جــاری شدن سیل در 

امان نماندند.
کمک  کرج با  کــرج، 200 نفر در  گفته سرپرست فرمانداری  به 
، بخشداری، شــهــرداری، اداره کـــل بحران  ــش، هلال احمر ارت
استانداری از سیلاب نجات پیدا کرده و در مساجد، پاسگاه ها 
کن نظامی و امدادی اسکان داده شدند. بر اساس  و دیگر اما
آخرین آمارهای اعلامی از سوی سازمان اورژانس  کشور 59 نفر 
، 15 نفر در اصفهان، پنج  شامل 27 نفر در تهران، دو نفر در اهر
نفر در مازندران و در نهایت 10 نفر در البرز در اثر حوادث ناشی 

از سیلاب و طوفان مصدوم شدند. 
، سازمان هواشناسی از چند روز قبل  در مــورد سیلاب اخیر
هشدار نارنجی و قرمز صادر کرد که نشان می داد خطر جدی 
است و علاوه بر مردم، مسئولان هم باید برخی تمهیدات را 
انجام دهند تا میزان خسارت ها به حداقل برسد. یکی از این 
اقدامات، مسدود کردن جاده هایی بود که امکان ریزش کوه 
در آن وجود داشت که همین اتفاق در جاده چالوس افتاد. 
گر رانندگان چند ثانیه زودتــر از تونل خارج می شدند، چه  ا
بسا الان به جــای هفت فوتی، تعداد زیــادی جــان خــود را از 
که سازمان هواشناسی  دست مــی دادنــد. این در حالیست 
کشور شامل هلال احمر در  روز 19 خــرداد برای هفت استان 
 ، خــراســان شمالی، خــراســان رضـــوی، سمنان، تــهــران، البرز
کرده  و معاون  گلستان هشدار قرمز صادر  آذربایجان غربی و 
عملیات سازمان امدادونجات هلال احمر نیز از آماده باش 

امدادگران در این استان ها خبر داده است.

 جوان نانوا سارق مسلح شد 
محکمه

زنــی که شوهر خــود را به قتل رسانده بــود، بــازداشــت شــد. ســردار دوستعلی 
جلیلیان، فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان به ایرنا گفت : در پی تماس 
با مرکز فوریت های پلیسی 110 مبنی بر قتل مردی میانسال در مراسم عروسی 
دخترش مقابل در یکی از تالارهای پذیرایی در خیابان اصلی شهرستان زابل، 
که همسر مقتول بوده به دنبال اختلاف  ماموران به آنجا اعــزام شدند.قاتل 
خانوادگی در پایان مراسم عروسی دخترش با وی درگیر و با ضربه چاقو، او را 

کشته بود. این زن که متواری بود، 30 دقیقه بعد از حادثه بازداشت شد. 

مردی که به دلیل اختلاف طایفه ای مرد دیگری را در دزفول کشته و فرار کرده 
بود بعد از 12 سال در مشهد بازداشت شد. سرهنگ روح ا... گراوندی، فرمانده 
گفت : حدود 12سال  انتظامی شهرستان دزفــول استان خوزستان به ایرنا 
پیش در پی وقوع یک فقره درگیری طایفه ای منجر به قتل با سلاح گرم در 
یکی از مناطق دزفول، فردی به قتل رسید . از آن موقع قاتل او متواری بود تا 
این که چند روز پیش رد قاتل فراری در شهر مشهد به دست آمد و او  بازداشت 
شد. متهم اعتراف کرد که به دلیل اختلاف طایفه ای مرتکب قتل شده است.

 قتل شوهر 
در عروسی دختر

 پایان 12 سال 
فرار قاتل 


